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% au2AI9LIAN

3 15au

foue 30 .61, 63 dous 31 5i.a. 63  doue 30 n.e. 62 Gous 29 A.a. 60 Gous 30 n.e1. 58

yaAuugaInu! (un) 10.6780
WNANIIALTUSIU
2av B-CHINE-EQ 18.15
tnaLYiNaS §IU 15.94
AMUNUNIU
(Standard Deviation) 27.243
AAIWNANITALLUIIU
AMUNUNIU
(Standard Deviation) 24.853
ADILAUYUINIFIU

o uii 30 Auanau 2563

AR NNANALLUNULID VKAV

6 au 11l 31
8.9987 8.6420 =
40.20 49.62 =
25.82 36.49 =
23.023 24.11 =
21.583 21.64 =

% eail
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AounInce
$ui 9 fi.a. 61

10.0000

10.58

3.50

22.19

20.81
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FNANVIEFNAANITRINY
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saunsAuduiuna funaendutluma dnsinsanuduiuna
1 wnau — 31 sunau 2562 15 unseu 2563 0.25
1 wmneu — 30 dauneau 2563 15 nsngiau 2563 0.25
1 asngrau — 30 Auenau 2563 15 saau 2563 0.25
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2AAYANITAIINU HANTITEALHUINY UATANNKUNIUADINANTISALLEUIUARINAINY CIS
U J =3 1 Qs U Q/ s =
avlszimannasnuaInutiunIIsaday 20 AaINIAAININELRUFNSUINAINU

1. naynu Allianz China A-Shares Share Class PT (USD)

o - &
Suitiaaniaudawea : 17 NarANAN 2562

szianiasenis ! NAYNUTIUATIEITNUY

aginsynis : lidnua

Faiidin : MSCI China A Onshore Total Return (Net)
WANAITNAINU : Allianz Global Investors Asia Pacific Limited
Hu'laiel : https://sg.allianzgi.com

Janiszava ulaua warnagunsnasasnuaavnasnu CIS arvilszine

nasnufiuTaunausnsnduaasyaaduaInuluszazany Taauiuasulunainiuiu A-Shares
Wan1satduvutiauudvaavnasnu CIS aviszine

Year to

Performance History Date 1 Month
Bid-Bid (%) 39.02 -1.82
Benchmark (%) 19.15 -4.80
1u 10 suduusn

Top 10 Holdings

JIANGSU HENGLI HYDRAULIC C-A

CITIC SECURITIES CO-A

LUXSHARE PRECISION

WULIANGYE YIBIN CO LTD-A

PING AN INSURANCE GROUP CO-A
SHANXI XINGHUACUN FEN WINE-A

HUATAI SECURITIES CO LTD-A
SKSHU PAINT CO LTD-A

ANGEL YEAST CO LTD-A
ZHEJIANG DINGLI MACHINERY -A
Total

3 Months 6 Months

50.52
31.98

Sector
INDUSTRIALS
FINANCIALS

IT

CONS. STAPLES
FINANCIALS
CONS. STAPLES
FINANCIALS
MATERIALS
CONS. STAPLES
INDUSTRIALS

S

ince

Inception
(p.a.)
53.65
24.35

%
4.5
4.2
4.0
3.6
3.5
3.2
3.0
2.5
2.5
2.5

335
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dns18IUNTAINURLNANNAAFUATTN

Sector Allocation (%)

FINANCIALS M. 186
CONS. STAPLES mummmm . 164
INDUSTRIALS Fmm . 14.2
T P 13.6
CONS. DISC. e 11.3
HEALTHCARE M 9.5
MATERIALS I 8.4

REAL ESTATE mmmmmam 28

ENERGY mm 08

UTILITIES B 0.7

LIQUIDITY s 3.7

ANNNUKIUADINANITENLTUIIUADINAINU CIS envilseineg
uastaanuduvaasnanisaiueu tiauviav 11

Standard Deviation (Annualized) 23.04

unasiun: Allianz Global Investors e ui 30 Aueneu 2563

2. naynu Allianz Global Investors Fund — Allianz All China Equity Share Class PT (USD)
Suntaanzidaudaza : 9 nsnHIAN 2561

szianiasenis ! NAYNUTIUATIAITNUY

aginsvnis : lidua

Faiidia : MSCI China All Shares Index Total Return Net
WARAITNAINU : Allianz Global Investors Asia Pacific Limited
Hu'ladel : https://sg.allianzgi.com

Januscava ulauna waznagnsnaIsasnuaadnasnu CIS aviscine

. o

a a o o o o o & a ' o o
Aasnufiulaunaasnuluusyniunlansidaulusaranannindeludssinalunazavdsang tiatlurnunann
Ngaluwasaidla TaadiansananailadaiugruauaIu 6ol

s

oo o
WEIT A
1. NI lamadiule: nasnuRansanNNLFENniidasinmsdiuiagenindasimsiiiuinuay GDP waviitamanasasny
Alsldgeninnearaaianisal

o o

2. Bniifiaaunn: nasnuiatsanaa 1) usEniidasasuyuisuaasiuanaglunaeid 2) inanauunusiuuay
fiaviud 3) mnuluselauavusns

3. UENTHsEAUNAMEUWVAFUKA: NaINURANTUNNNLTENTS PEG (Price to Earning/ Growth) sinnin 1

Wan1satiuvIutiauuavaavnasnu CIS arviszine

Since
Performance History YSZ;:O 1 Month 3 Months 6 Months 1Year Inception

(p.a.)
Bid-Bid (%) 34.62 -2.46 15.74 46.42 56.35 22.28
Benchmark (%) 17.67 -3.44 13.11 30.57 33.06 1141
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1iu 10 duduusn

Top 10 Holdings Sector %
ALIBABA GROUP HOLDING CONS. DISC. 10.5
TENCENT HOLDINGS LTD COMMUNICATION 6.8
SERVICES
MEITUAN DIANPING CONS. DISC. 3.2
LUXSHARE PRECISION IT 3.2
JIANGSU HENGLI HYDRAULI INDUSTRIALS 3.0
PING AN INSURANCE(GROUP) FINANCIALS 2.7
WULIANGYE YIBIN CO. LTD CONS. STAPLES 2.6
CITIC SECURITIES COLTD FINANCIALS 22
ANGEL YEAST CO. LTD. CONS. STAPLES 2.1
SKSHU PAINT CO LTD MATERIALS 1.9
Total 38.2

dnsnsdrunisasnuuanaulssianuannsntuazana1ingsu

Shares Allocation (%)

ASHARES i 474
HK LISTED e, 40.9
ADR I /.2
TAIWAN 3 18
OTHERS m 11
LIQUIDITY mm 16

Sector Allocation (%)

CONS. DISC. i, 27.3
FINANCIALS I 135
[T P 113
INDUSTRIALS s 100
CONS. STAPLES s 9.0
HEALTHCARE s 7.5
COMMUNICATION SERVICES sy /.3
MATERIALS o 7.2
REAL ESTATE M 36
ENERGY B4 1.1
OTHERS | 06
LIQUIDITY mm 16

ANNNUKIUADINANITANLTUIIUADINAINU CIS enviseine

wasiamudavaasnanis eiauniade 11l
AU
Standard Deviation (Annualized) 22.10

unasiun: Allianz Global Investors e Sui 30 Aueneu 2563
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SNLAidLaANITAINUY ANSALUNEUY LAazA1SADNISTHANY

oL Suii 30 Auanau 2563

SLATIALANNTAINU HAAINIUIIANAA %NAV
unannsnevdansnedulusivilscine 4,072,270,265.24 95.10
szl 451,564,400.40 10.55
Huaniyaanzidauluaaiauannswe’
ANTA Sports Products Ltd. 98,554,855.77 2.30
Chinasoft International Ltd. 105,779,865.52 2.47
Shanghai International Airport Co., Ltd. 56,371,695.95 1.32
Shenzhou International Group Holdings Ltd. 117,677,933.91 2.75
Tencent Holdings Ltd. 73,180,049.25 1.71
Uszimddniaiuiisn 3,338,329,158.17 77.96
ULELAINUADINUFTINASIHITNY
Allianz China A-Shares 1,936,466,403.87 45.22
Allianz Global Investors Fund - Allianz All China Equity 1,401,862,754.30 32.74
szindsnsgatusnn 180,632,130.47 4.22
wuandiayaansibauluaaiauanniwe’
Alibaba Group Holding Ltd 180,632,130.47 4.22
Wunnsuas
gnaduaaaaisaunlys 178,888.84 0.00
gNaUAaAATINIF 34,469,621.02 0.81
gnatiunaaaisdadny 64,210,878.57 1.50
&N UNELIUIU 2,885,187.77 0.07
unannIneudansneduluidszina 221,363,734.55 5.17
Wunnsuas
fuduauidada AAA 92,745,258.69 2.17
fuguanuidada AA+(tha) 128,618,475.86 3.00
NAANSWERUANS (Un) 4,282,171,579.46
yaAIuUILaINU (UneanllILaInu) 12.3530
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o a & = & -~ a
s1a9 Ul UK UAINUTUASIEISUE As1FA15AVKTAIMNY K3adunn
o Yuii 30 Auenau 2563

AFUADINSIANS yanAl % NAV
ANNIIAAANA
(f"uun)

1. aguanaImadginauazanasaaigavlssine - -

2. ARNATIEISURISUNATTIRnguINamIziadadu sunAswndie w3a 92.75 217
wsEnSunu Hugaan Fusas fsuaria Haanuae wiakalseiu ’ ’

aa o o

3. Aasuanasifidudumnuiniadaatlududuisunsaainuls - -

o

4. nauasmasdduduanuindadaadlududusiininduduiaunsa
aonule wialilasumsiaduduamindada

5. amansibifaaauifaulseadaaassunsifuaaiany 3ag
ANTRINUADINDINY

fashumsasnugean (upper limit) Juagu (4) Aanaitavasuludau
na1AN 2563
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r=J Q/ Q/ 1 A = =2 dl - | =
sruanduauazduduanuitiitadanasnsiansuil asasAsulAIMUY uiadunni
navnuaInuurIad tlusady

o Suii 30 Auenau 2563

wan/ dudu : .
- ~ uasu yam yaan
Uszian wWaan wWsusav/ . AN s
S e o AUUA 4 4 uien ANNIIAAANA
WAINUAY vndada

1. Wurhasuials  uua. suiaisyladl - - AAA - 92,745,258.69
2. WuAsUIAIT  UNR. FUIAITATILNN - - AA+(tha) = 11,256,987.15
3. WurdhasuiAs  unl. sunesndnsine - - AA-+(tha) - 117,361,488.71

asvuaavduduAudada (Credit Rating) Tuszduiiaiunsaasnule’ (Investment Grade)

aumum'muuﬂana (Credit Rating) Aarayavanszduanuaiuisalunisiise wil doudgifluarudasdunsinuacgaanas

a13udl (Issuer Rating) uazdinsasniiudaziu (Issue Rating) doavinlasui¥niaduduainuindada (Credit Rating
Agency: CRA)

Fitch TRIS/ S&P’s Moody’s Alasine
AAA (tha) . Ans fuﬁum‘sﬁmqaﬁs{m u,amﬁ?szﬁyﬂewuLﬁuamrlymsamuﬁﬁwﬁam
fianususagegalunisirssiiudunazaantiiaauiiuaan
AA+ (tha) AA+ Aal ) - :
AA (tha) AA Aa2 ﬁuﬁmﬂsﬁmsajagm u,.axi‘ia’hﬁm'mLﬁﬂo:nnn'ﬁamum"mmnﬁaﬂaj
gunsazhseuillaniuninue
AA- (tha) AA- Aa3
A+ (tha) A+ Al
A (tha) A A2 AnuLdnvagluszdusn
A- (tha) A- A3
BBB+ (tha) BBB+ Baal
BBB (tha) BBB Baa2 ssﬁumwma‘iuau,axm’mmmm'(umsmsmﬁagi‘tuszﬁnﬂwunma
BBB- (tha) BBB- Baa3
LU

° aumum’muuﬁaaamn AA 9 BBB anafitafasvianainn (+) »3a au (-) wiaaa 1-3 Lwaamunﬂ’nuu,mnmamaoﬂmmw
gasduduanuindadanialusedudmsu

o Fuguanuidtadiavas Fitch agla (tha) saviedaudasiiududuiasiailadlulsanalng
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Juna
o uii 30 Auenau 2563

(fle'lai'ldmsrasau)

Aunswel
Huadnuausmgiassu (snanu 3,025,058,075.65 un)

WLunnsuAg

b=

U
NANTELIURINY
aneanidauaziduiuna

annilandeyanauius

FINRUNSWED

uildu
szmﬁa'mms'?wf?aﬁuumﬂamu
Wnianndyanauius
RIS CRTT R NERT]

ANELRFULAAN9AE

AUNSWELFINS
AuUnNsSweigns:
NuAlesuanegdaniiaaonu
A'lsdeau
feydlsusuaa
Als(anu)dzanannnisentiueu

AUNSNE{INS

funsndgnasaniraanu (un)

HumhaauiaanivinauaIienue (M)

un

2563

3,970,525,689.04
340,605,761.34

2,275,364.94
110,298.43
358,400.00

4,313,875,513.75

17,607,749.02
10,054,486.50
3,834,720.51
16,544.76
190,433.50
31,703,934.29

4,282,171,579.46

3,466,490,236.06

99,645,784.14
716,035,559.26

4,282,171,579.46

12.3530
346,649,023.6059
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Juisznausigaziduniduatnu

oL Suii 30 Auanau 2563

(d9'li'leinsHasiau)
Aavidnnswel AUIUUUIE
Wuasnulundannsneavulszine
Huandayaanzidauluaarauanniwe’
Uszimeafu
Shanghai International Airport Co., Ltd. 176,200
ANTA Sports Products Ltd 301,000
Chinasoft International Ltd 4,621,000
Shenzhou International Group Holdings Ltd 220,600
Tencent Holdings Ltd 35,000
szinddnsgatnznn
Alibaba Group Holding ADR 19,400
suuussisyaanziiiauluaariauannswe’
UUILAINUNADINUTINATIAITNY
Uszindaniaiaiisn
Allianz China A-Shares 39,520.9450
Allianz Global Investors Fund - Allianz All China Equity 28,271.7030

FAIUKUILAINUNDINUTIUATIRITNU

s uaInulundnnsneatvlssine

suuaInu (s1anu 3,025,058,075.65 un)

WAAEIAEITN

un

56,371,695.95
98,554,855.77
105,779,865.52
117,677,933.91
73,180,049.25

180,632,130.47

632,196,530.87

1,936,466,403.87
1,401,862,754.30

3,338,329,158.17

3,970,525,689.04

3,970,525,689.04

sasazAaY
WAAIWIUY
AINY

1.42
2.48
2.66
2.96
1.84

4.55

15.92

48.77
35.31

84.08

100.00

100.00
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gufilsananu

Fususzazanvinifau fusgaiui 30 Auanau 2563

(falai'leimsyasau)

51e'l6nAASAINU
elgannduiiuna
se'ldnantis
se'laay

ualaannATaINUY

ATlaf3a
AETTULTaNNITIRNIT
AsTINLTiaunguanalss e
AsTsuLiiavuangiiauniigaInu
AasTuLiauI 2w
AEule
A laddralunisentiiueu

ERIZ RN Cichld!

IANUINANITAINUINS

s1an1sAIs(a1anu)gnsannduasnu

s1an13fi s (N gndiiiaduainiduainu

¥

5780131l (an) anaideliiaduainiduanu

sansAls(anu)aniiiiaduanndaanauius

;a3 ls(anu) anaideliviaduanndaygrauius

sansAls(anu)anganndasnuanildaulduansolsana
U813l (e aniannduasnuiiindunasdelitiady

o & = as o a o a
Astudu(anay) UIunsneagnsannnisaiiueu

un

2563

3,621,693.50
232,954.07
3,755,645.94

7,610,293.51

18,346,983.33
642,144.46
917,349.18
38,602.84
34,943.11
3,457,163.25

23,437,186.17

(15,826,892.66)

36,722,051.00
1,144,392,471.09
(15,306,285.00)
52,464,876.10
(102,345,747.72)

1,115,927,365.47

1,100,100,472.81
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¥ A a o
A Tao AENEALALINNNAINU

o A

AnsusrazacIneiuil 1 wisnau 2563 d9iuii 30 Auenau 2563

e ladaaidanifuainnasnul AUIUNU
(Fund'’s Direct Expenses) uig : Wuun
As55ULTaNN1sAInNTT (Management Fee) 17,146.71
Asssutiisusguanalsyiai (Trustee Fee) 600.14
AsssuLfianuangidauniraasnu (Registrar Fee) 857.34
A laxan (Advertising Expense) 2,639.01
A ladanalunsdaravdnniwe (Trading Cost) 1,499.04
Alaanadug? (Other Expense) 653.55
saualafaaifenuad 21,896.75

saaazaay

0.500
0.018
0.025
0.077
0.044
0.019
0.639

UAAINSWERUAND

U flu g binumdyadiiu afde msanaesssudiannisians assudoudguanalsyiomi esssudionuanadaumie

anu wldyamvsngdugninauinaisssudiaudonandugiulunaisduia
2 A ldFgduidaanitwiawindusasay 0.01 vasyarInswdaiugnsa

3 iswaunamindaanandnninduasaisssuiiaueeg Adaduannaisdamandnniwe
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siayadnssdrvniyuiiaunisanuaavnasnu (Portfolio Turnover Ratio: PTR)

Aususzaznanceneiuil 1 winau 2563 a93uil 30 Auenau 2563

PTR =  Min (danfwtdiu, 2naniwedu)
Avg. NAV
PTR = 554,248,378.40
3,429,104,992.56
PTR = 0.16

vsenue : PTR lutayai@uiduain Trading cost ﬁa"ﬁw‘lﬁﬁaamummﬁauammseﬁyamﬂmﬁwu‘au URLREVIAUNRLNENITAIVY
2aINAINU 121y navnu Passive Management agdl PTR 61 ’Luwmumnaomu Active Management azdl PTR g9 grotiu
mwuaummmmmmrm’tu PTR aomﬂﬂumswuauﬂivmmmimuanﬂm”umq"umssﬁammﬂauuuamamiaomu BitY]
anasnu anasuil Wusu Tea PTR mu‘ama’muammmn‘nsumwwa‘a‘mmaauammssﬂamwuﬁunuwaswwaomm
nsmaninddufinasmunuamulusaussas nmufyﬂmmum mssayaAMIngRuanaadnuanamusulusay
syagnaTdLA endu

B-CHINE-EQ | 15



=

A wWN

udinuraminlasuatunsinirgegadududuusn

Ansuszazancneiuil 1 wisnau 2563 d9iuii 30 Auenau 2563

shudausivun o
ANSNE LuamAIa3d (davnd) A1da (N12u)
wsEnuannswe glaf wadideau (3u) 346 (uuau)
wsnuannswe glad tadidau (davnd) 41da (unnu)
wsEnuannswe glafd wadidau (Fusgamsai) 3da (un1zu)

FAIUNVAU

auaniinlunsdamandnnswesiuindu 1,603,974.03 un

78.02
13.68
7.97
0.33
100.00

dnsdruarunaniii (%)

B-CHINE-EQ | 16



A s = o Qs 1 -
snadtauanaitAalAandn1svingsnssudunasnusuluaeuniiay

Augn a1 Juii 30 Auenau 2563
- "laidl -

UNEILUG: HRIURINTAATIARALNFYINGSNTTUALYARATILA R UNaINUTIN I LS nUdansnaIanisnasmusu Hva e
P

vdaviSulasfuasussn (http://www.bblam.co.th) uaziiuladuasdiineu a.a.e. (http://www.sec.or.th)

B-CHINE-EQ | 17



iayanIsfianulgatnutAudalIIAnNITADKUILRINY

Augn a1 Juii 30 Auenau 2563
- gl -

UNIELUA | HRINUFINTIATIARALTaYANsAamaasuLAudaindanisianiiaasnu 167 www.bblam.co.th

B-CHINE-EQ | 18



Asfunalsiarminauunuiilasannnisinasulduinisuanaiu (Soft Commission)

Aususzaznadenaiui 1 wiwnau 2563 d9iuil 30 Auenuu 2563

usini inailselaang wallsylaminlasu wawalunissunalsyiaay

vsEnuannswe glail iaeldau Conference Call, SMS wagianans

. o iadsylamilunsasnuuasnadny
(Uszine'lng) 4140 (Wnnau) Research ' :

wsENRAnNINE unaalad (Usvindlnea)  Conference Call, Adhoc Update

. o Wialsylamilunisasnuuasnasny
A6 wagtan&ls Research

o '

UNIUINAaYR 4 aa1Au 2563

B-CHINE-EQ | 19



NaoNuUUONang

PIHFNRANNINEINNITNAINUTIN 1IUR AR
Wl 175 anasanssdaniiias du 7 1u 21 uay du 26
AUURINSTE LAWVIINUILNA LUARINT AgItnUinuAs 10120
Insdwii 0-2674-6488 Tnsans 0-2679-5996
www.bblam.co.th





